
ZARZĄDZENIE NR 1463/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 sierpnia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 919/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 
2005 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego 
zakresu działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 919/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w 

sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wprowadza się zmiany 
poprzez dodanie do § 3 punktów 31-34 w następującym brzmieniu:

„31.  Prowadzenia ewidencji analitycznej środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków zakupionych dla potrzeb 
Ochotniczych Straży Pożarnych w podziale na poszczególne jednostki OSP.

 32.  Uzgadniania prowadzonej ewidencji analitycznej wg stanu na dzień 30 czerwca i 31
grudnia z ewidencją syntetyczną prowadzoną przez Wydział Finansowy w okresach 
półrocznych, tj. do 31 lipca i do 31 stycznia każdego roku.

 33.  Naliczania umorzeń i amortyzacji dla każdego środka trwałego w podziale na grupy
środków trwałych i jednostki OSP.

 34. Prowadzenia ewidencji i protokołów zdawczo – odbiorczych przekazywanych 
składników majątkowych w użyczenie na rzecz jednostek OSP.”

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


